Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação ao aparecimento de escorpião na Rua Alberto Torres de Andrade, no

bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 2799/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
EM RELAÇÃO AO APARECIMENTO DE ESCORPIÃO NA RUA
ALBERTO TORRES DE ANDRADE. NO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 339012017
Data: 18/09/2017 - Horário: 13:54

11111111111111111111
b 	Lui7

Vereacá ,w!nr:

Senhor Presidente,

Considerando que no passado já tiveram ocorrências de escorpiões na rua supramencionada;

Considerando que o surgimento de animais peçonhentos acabam por colocar em risco a

integridade física dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação ao aparecimento de escorpião na

Rua Alberto Torres de Andrade, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano i e Oliveira, 	de Setembro de 2017.

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1